ПРОТОКОЛ
соревнований по лыжным гонкам

«27» января  2012  г.

Республиканские соревнования по лыжным гонкам ветеранов и любитлей на призы 

Главы Чувашской Республики М.В.Игнатьева
Дистанция 5 км                                              группа мужчины 1947-1943 г.р.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Организация
	Нагр. номер
	Время старта
	Время финиша
	Результат
	Место

	1.
	Иванов Сергей
	1947
	Чебоксары
	213
	49.00
	64.32
	15.32
	1

	2.
	Арсентьев Геннадий
	1945
	Динамо
	212
	48.30
	64.26
	15.56
	2

	3.
	Трофимов Федор
	1945
	Чебоксары
	214
	49.30
	66.43
	17.13
	3

	4.
	Богданов Алексей
	1945
	Козловский р-он
	218
	51.30
	71.04
	19.34
	4

	5.
	Васильев Николай
	1947
	Комсомоьский р-он
	211
	48.00
	69.35
	21.35
	5

	6.
	Иванов Петр
	1946
	Чебоксары
	216
	50.30
	72.20
	21.50
	6

	7.
	Гаврилов Николай
	1943
	Чебок.троллейб.управление
	217
	51.00
	75.19
	24.19
	7

	8.
	Мешков Вениамин
	1945
	Чебоксары
	215
	Не старт.
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Главный судья                                                                     Волков Г.В. (РК)
Главный секретарь                                                              Салюкова Н.С. (1 кат)
